
UCHWAŁA NR XXIX/25/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1  
ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1440, 1045, 1753 i 1890) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/36/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia
7 marca 2011r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, warunków i zasad korzystania
z nich oraz opłat za ich korzystanie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011r. Nr 105,
poz. 1115, z późn. zm.) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zwane dalej przystankami, które stanowią 
własność lub są zarządzane przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski udostępnione 
wyłącznie dla operatora wykonującego komunikację miejską oraz przewoźników 
wykonujących powiatowe, wojewódzkie i międzywojewódzkie przewozy pasażerskie,
a wykaz których zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Mapę z zaznaczonymi przystankami określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek













 






